
  

 

  

 

 

OTSUS 21.10.2024 nr 11.2-47/24/1312 

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja § 12 lg 2 punkti 4 ning majandus- ja taristuministri 17.08.2022 määruse nr 64 

„Transpordi infrastruktuuri arendamiseks toetuse andmise tingimused perioodil 2021-2027“ 

(edaspidi meetme määrus) § 21 alusel ning arvestades taristuministri 07.10.2024 käskkirja nr 1-

2/24/381 (edaspidi investeeringute kava), ja toetuse saaja 07.06.2024 taotlust projekti muutmiseks, 

Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus)    
  

otsustab:  

  

 muuta AS Edelaraudtee (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-2027.3.01.23-0022 

„Läbilaskevõime suurendamine ja Rapla–Lelle raudteelõigu rekonstrueerimine“  (edaspidi 

projekt) 30.05.2023 taotluse rahuldamise otsuse nr 11.2-47/23/807 punkti 3 järgmiselt:  

  

„3. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.01.2022 – 31.12.2025.“. 

  
 

Toetuse saaja esitas 07.06.2024 taotluse projekti perioodi pikendamiseks kuni 31.12.2025. Toetuse 

saaja põhjendas pikendamise vajadust sellega, et Kliimaministeerium on alustanud 

konsultatsioone reisirongiliikluse üleviimiseks taktipõhisele liiklusgraafikule, millega seoses 

kavandatakse projektiga hõlmatud Männiku, Saku ja Hagudi jaamade asemel rajada Liiva ja Saku 

jaamavahe kaherealine ning Hagudi jaama asemele blokkpost. Samas ei ole täpses 

ehituslahenduses, mahtudes ja tähtaegades veel kokku lepitud. Seega võtab projekti elluviimine 

esialgse hinnanguga võrreldes rohkem aega.  
 

Majandus- ja kommunikatsiooniministri 07.10.2024 käskkirjaga nr 1-2/24/381 muudetud 

investeeringute kava lubab projekti ellu viia vajadusel kuni 31.12.2028. Meetme määruse § 6 

kohaselt võib projekti abikõlblikkuse periood kesta kuni 31.10.2029. 

 

Seega on projekti abikõlblikkuse perioodi muudatus lubatav ja rakendusüksuse hinnangul toetuse 

saaja selgitusi arvestades ka põhjendatud.  

  

 



Otsuse vaidlustamine  

  

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marika Post  

663 8250 

marika.post@rtk.ee 

           


